证券代码：300317              证券简称：珈伟新能             公告编号：2021-007

珈伟新能源股份有限公司

关于实际控制人的一致行动人

减持计划实施完毕的公告

公司股东阿拉山口市灏轩股权投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

珈伟新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 10 日披露

了《关于实际控制人的一致行动人的减持预披露公告》（公告编号：2020-074），

公司实际控制人之一丁孔贤先生的一致行动人阿拉山口市灏轩股权投资有限公

司（以下简称“灏轩投资”）因其质押给中信证券华南股份有限公司（以下简称

“中信证券”）的股票履约保障比例低于合同约定比例,中信证券计划通过大宗

交易方式和自减持计划公告之日起十五个交易日后的 90 天内通过集中竞价方式

对质押标的股票进行违约处置卖出，减持数量合计不超过 14,965,382 股，减持

比例不超过公司总股本的 1.82%（其中通过集中竞价交易方式减持不超过总股本

1%，通过大宗交易方式减持不超过总股本的 1.82%）。2020 年 12 月 5 日，公司

披露了《关于实际控制人的一致行动人减持数量过半的公告》（公告编号：

2020-092）。

截至 2021 年 2 月 5 日，上市公司经与中信证券沟通得知，上述减持计划（公

告编号：2020-074）已经完成。前述股份减持计划实施情况如下：

一、股东减持情况

1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 （元/股） 减持数量（股） 减持比例（%）

阿拉山口市灏轩

股权投资有限公

司

集中竞价交

易

2020/11/9 8.11 482,000 0.0585%

2020/11/10 7.86 634,000 0.0769%

2020/11/11 7.12 701,371 0.0851%

2020/11/12 7.00 674,400 0.0818%

2020/11/13 6.84 508,200 0.0617%

2020/11/16 6.74 649,600 0.0788%

2020/11/17 6.56 583,100 0.0707%

证券代码：300317              证券简称：珈伟新能             公告编号：2021-007

2020/11/18 6.83 516,300 0.0626%

2020/11/19 6.56 450,500 0.0547%

2020/11/20 6.93 357,600 0.0434%

2020/11/23 7.31 351,900 0.0427%

2020/11/24 7.06 305,800 0.0371%

2020/11/25 7.10 265,500 0.0322%

2020/11/26 6.69 230,100 0.0279%

2020/11/27 6.90 190,600 0.0231%

2020/11/30 6.77 175,100 0.0212%

2020/12/1 6.60 152,000 0.0184%

2020/12/2 6.58 131,900 0.0160%

2020/12/3 6.46 114,500 0.0139%

2020/12/4 6.25 97,300 0.0118%

2020/12/7 6.29 86,700 0.0105%

2020/12/8 6.36 75,400 0.0091%

2020/12/9 6.13 65,600 0.0080%

2020/12/10 6.85 57,000 0.0069%

2020/12/11 8.15 49,100 0.0060%

2020/12/14 7.95 43,300 0.0053%

2020/12/15 7.48 37,700 0.0046%

2020/12/16 7.82 32,800 0.0040%

2020/12/17 7.44 28,600 0.0035%

2020/12/18 7.42 24,800 0.0030%

2020/12/21 8.13 21,800 0.0026%

2020/12/22 8.30 19,000 0.0023%

2020/12/23 9.02 16,500 0.0020%

2020/12/24 8.95 14,400 0.0017%

2020/12/25 8.28 12,500 0.0015%

2020/12/28 7.90 11,000 0.0013%

2020/12/29 8.60 9,500 0.0012%

2020/12/30 8.45 8,300 0.0010%

2020/12/31 8.16 7,200 0.0009%

2021/1/4 8.79 6,300 0.0008%

2021/1/5 8.13 5,500 0.0007%

2021/1/6 7.65 4,800 0.0006%

2021/1/7 7.60 4,200 0.0005%

2021/1/8 7.15 3,700 0.0004%

2021/1/11 7.58 3,200 0.0004%

2021/1/12 7.10 2,800 0.0003%

2021/1/13 6.76 2,400 0.0003%

2021/1/14 6.48 2,100 0.0003%

2021/1/15 6.70 1,800 0.0002%

证券代码：300317              证券简称：珈伟新能             公告编号：2021-007

2021/1/18 6.88 1,600 0.0002%

2021/1/19 6.88 1,400 0.0002%

2021/1/20 7.42 1,200 0.0001%

2021/1/21 7.18 1,100 0.0001%

2021/1/22 6.95 900 0.0001%

2021/1/25 6.61 800 0.0001%

2021/1/26 6.66 700 0.0001%

2021/1/27 6.48 600 0.0001%

2021/1/28 6.25 600 0.0001%

2021/1/29 6.14 500 0.0001%

2021/2/1 6.07 400 0.00005%

2021/2/2 6.07 400 0.00005%

2021/2/3 5.82 300 0.00004%

2021/2/4 5.43 300 0.00004%

2021/2/5 5.59 200 0.00002%

合计 - 8,240,771 0.9997%

注：灏轩投资本次减持的股份来源为定向增发。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称

股份性质

减持前持有股份  减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%）
股数（股）

占总股本

比例(%）

阿拉山口市灏轩股

权投资有限公司

合计持有股份 65,012,392 7.89% 56,771,621 6.89%

其中：无限售条件股份 65,012,392 7.89% 56,771,621 6.89%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

二、其他相关情况说明

1、本次减持股份为质权人对灏轩投资质押的部分股份因履约保障比例低于

合同约定比例进行的减持。目前公司生产经营情况正常，本次减持不会对公司经

营产生直接影响，也不会导致公司控制权发生变更。

2、灏轩投资本次减持股份事项已进行了预先披露。

3、截至本公告日， 灏轩投资本次减持计划已全部实施完毕，灏轩投资本次

实际减持股份数量未超过前次计划减持股份数量。

4、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

证券代码：300317              证券简称：珈伟新能             公告编号：2021-007

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

三、备查文件

1、《持股 5%以上股东每日持股变化名单》。

特此公告。

                                     珈伟新能源股份有限公司

    董事会

                                  2021年2月9日